
1 
 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 

Dział Zamówień Publicznych 
ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 

tel. 61-846-47-70,   
www.szpitalmswia.poznan.pl 

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 
 

 

Poznań, dnia 17.10.2023  roku 
ZP/p/31/2023    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego 
  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA IMPLANTÓW 
ORTOPEDYCZNYCH I NACZYNIOWYCH”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, 
informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 
 
 
Zestaw pytań nr 1   
 
Pytanie 1 
Czy  w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 / § 5 ust. 1 – dot. cz. 1-11:  

§ 6 ust. 1 
1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary 
umowne w wysokości: 
b) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1 albo § 3 ust. 6 – w 
wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień 
zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za 
niedostarczoną część zamówienia, 
c) za niedostarczenie przedmiotu umowy „na żądanie” - § 3 ust. 2 (w ciągu 24 h od złożenia 
zamówienia) - w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część 
zamówienia, za każdą godzinę zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wynagrodzenia 
brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia. 
g) za przeniesienie wierzytelności (cesja wierzytelności) wynikających z niniejszej umowy z 
naruszeniem zapisów § 5 ust. 19, w wysokości 5% wartości brutto umowy 
h) 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 3, 
4, 5, 6, jednak nie więcej niż 10% niezrealizowanej części przedmiotu umowy; 
i) 50,00 zł za każdy dzień braku instrumentarium lub implantów, które powinny znajdować się na 
bieżąco w siedzibie Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% niezrealizowanej części przedmiotu 
umowy; 
j) 50,00 zł za opóźnienie w realizacji zapisu dotyczącego terminu dostawy dla Części nr 11 za każdy 
dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% niezrealizowanej części przedmiotu umowy; 

 
 
 

 



2 
 

 
§ 5 ust. 1 
1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary 
umowne w wysokości: 
b) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 1 – w wysokości 0,5% 
wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień zwłoki, jednak 
nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część 
zamówienia,  , 
c) za niedostarczenie przedmiotu umowy „na żądanie” - § 3 ust. 1 (w ciągu 24 h od złożenia 
zamówienia) - w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część 
zamówienia, za każdą godzinę zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wynagrodzenia 
brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia,   
g) za przeniesienie wierzytelności (cesja wierzytelności) wynikających z niniejszej umowy z 
naruszeniem zapisów § 4 ust. 19, w wysokości 5% wartości brutto umowy 
h) 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 3, 
4, 5, 6, jednak nie więcej niż 10% niezrealizowanej części przedmiotu umowy; 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 pkt. c / § 7 ust. 2 pkt. c  - dot. cz. 12 projektu umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „…od daty zgłoszenia reklamacji” na 
„…od daty uznania reklamacji” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Zestaw pytań nr 2   
 
Pytanie 1 
dot zad.10 Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pkt.10 klatka lędźwiowa 
PLIF implanty o parametrach: - w celu zachowania odpowiedniego kąta lordozy implanty pochylone pod 
kątem 00, 50 ; - implanty w 24 rozmiarach wysokości od 7mm do 13 mm skok co 1mm - szerokość 
8,5mm i 10,5mm długość 22mm i 26mm - znaczniki wykonane z tantalu w celu pozycjonowania implantu 
w RTG Przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian ?  
parametrów bez zmian ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment. 
 
 
Pytanie 2 
dot zad.10 Czy zamawiający w pozycji 1,2,3 dopuści możliwość zaoferowania śrub w rozmiarach: 
4,5mm i 5,5mm o 
dłg. 25-50mm, ze skokiem co 5mm; 6,5mm o dłg. 25-55mm, ze skokiem co 5mm; oraz o dł 60-80mm 
ze skokiem co 10 mm 7,5mm o dłg. 25-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 
mm - 8,5mm o dłg. 30-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm - 9,5mm o 
dłg. 35-55mm, ze skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm - 10,5mm o dłg. 35-55mm,ze 
skokiem co 5mm;oraz o dł 60-110 ze skokiem co 10 mm Przy zachowaniu wszystkich pozostałych 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment. 
 
 
Zestaw pytań nr 3   
 
Pytanie 1 
Pytanie do projektu umowy:  



3 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy zapisu: „Umowa wygasa z dniem 
rozstrzygnięcia kolejnego postępowania przetargowego dotyczącego przedmiotu umowy”. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Pytanie 2 
Pytanie do projektu umowy § 7:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmian zapisu ust. 1 i dodanie informacji o terminie na zgłoszenie 
reklamacji na: „ W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewłaściwej ilości lub wad jakościowych 
zakupionego asortymentu Zamawiający sporządza protokół, który stanowić będzie podstawę do wymiany 
asortymentu wadliwego na pozbawiony wad. Dla swojej ważności, reklamacja musi zostać zgłoszona 
pisemnie na formularzu Wykonawcy, w ciągu 24h od chwili powzięcia wiadomości o zaistniałych 
nieprawidłowościach, na adres e-mail: ……………… . Za datę zgłoszenia reklamacji uznaje się dzień 
pisemnego zawiadomienia (na podstawie formularza)”? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Pytanie 3 
Pytanie do projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższych zapisów:  
Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Depozytu Wykonawcy w celu przeprowadzenia 
inwentaryzacji. W przypadku stwierdzenia braków inwentaryzacyjnych lub stwierdzenia, że raport zużycia 
został sporządzony, lecz niedostarczony Wykonawcy w terminie, Wykonawca uprawniony jest do 
wystawienia właściwej faktury. Inwentaryzacje będą każdorazowo uzgadniane z upoważnionym 
pracownikiem Zamawiającego. Z przeprowadzonej inwentaryzacji Strony sporządzać będą właściwy 
protokół. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Pytanie 4 
Pytanie do projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższych zapisów: 
Zamawiający zobowiązuje się do bieżącej kontroli terminu ważności produktów będących w Depozycie i 
zwrotu Wykonawcy dostarczonego i niewykorzystanego towaru nie później niż na co najmniej 30 dni przed 
upływem daty przydatności do użycia. Wykonawca w takich przypadkach zobowiązany jest do wymiany w 
ciągu 2 dni roboczych towar na identyczny z terminem przydatności do użycia/ważności/gwarancji. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Pytanie 5 
Pytanie do projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższych zapisów: 
Zamawiający zobowiązuje się pobierać z Depozytu towary o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z 
zasadą FEFO (first expired first out). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Pytanie 6 
Pytanie do projektu umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższych zapisów: 
W przypadku gdy Zamawiający nie zwróci towaru przed upływem daty ważności, taki towar będzie 
potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar 
na zasadach i w terminach opisanych w § 5 Umowy. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 



4 
 

 
 
Zestaw pytań nr 4   
 
Pytanie 1 
Dotyczy załącznika nr 2 – formularz asortymentowo- cenowy - Część 7 Implanty do rekonstrukcji ACL 
i zszywki do łąkotki 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 7 pozycja 1 produkt o następujących parametrach:  
System szycia łąkotek all – inside. Implant o wysokiej wytrzymałości na wyrwanie min 70 N. System 
zbudowany z dwóch miękkich implantów wykonanych z nici połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 
2-0 wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE -  polietylenem o ultra wysokiej masie 
cząsteczkowej . Zastosowanie implantów miękkich pozwala na idealne dopasowanie się do warunków 
powierzchni tkanki przez co uzyskujemy solidne i pewne mocowanie. Wstępnie zawiązany przesuwny węzeł 
w osłonie szwu implantu eliminuje konieczność artroskopowego wiązania węzła. Konstrukcja implantu 
umożliwia kolejne dociągnięcie 2 pojedynczych szwów materacowych. Igły z implantami znajdują się w 
jednym ergonomicznym narzędziu umożliwiającym wprowadzanie implantu jedną ręką, przy każdej rotacji. 
Umieszczone w rękojeści pokrętło do implantacji  umożliwia jednoręczne i powtarzalne dostarczanie 
implantów w różnych orientacjach narzędzia. Zrzucenie implantu i przeładowanie potwierdzone sygnałem 
dźwiękowym. Implant wyposażony jest w zintegrowany ogranicznik głębokości 10–18 mm (zwiększane co 2 
mm), dostępny jest w czterech różnych opcjach: wygięcie w górę 12 i 24 stopnie, w dół 12 stopni i w wersji 
prostej. System umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment. 
 
 
Pytanie 2 
Dotyczy załącznika nr 2 – formularz asortymentowo- cenowy - Część 7 Implanty do rekonstrukcji ACL 
i zszywki do łąkotki 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 7 pozycja 2 produkt o następujących parametrach:  
System do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego i tylnego oparty mocowaniu korówkowym. Płytka z 
2 otworami wykonana ze stopu tytanu o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi bokami o długości  12mm 
szerokości 3,5mm na stałe połączona z pętlą z nici plecionej niewchłanianej #2 wykonanej z rdzenia z 
poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej. Pętla samozaciskowa 
z 4 mechanizmami blokującymi o długości 60mm umożliwiająca zawieszenie przeszczepu w kanale udowym 
bądź piszczelowym. Pętlą do podciągnięcia przeszczepu z możliwością zmniejszania swojej długości do 
14mm  za pomocą wolnych końców nici wychodzących z górnej części implantu. Zmniejszenie długości pętli 
powoduje wciągnięcie przeszczepu do kanału kostnego. Dociąganie pętli od strony zewnętrznej stawu. 
Płytka implantu dodatkowo zaopatrzona w nici #5 w kolorze niebieskim do przeciągnięcia implantu na 
zewnętrzną korówkę. Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment. 
 
 
Pytanie 3 
Dotyczy załącznika nr 2 – formularz asortymentowo- cenowy - Część 7 Implanty do rekonstrukcji ACL 
i zszywki do łąkotki 
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Części 7 pozycja 3 produkty o poniższych parametrach, w 
następujących konfiguracjach:  
Śruba interferencyjna biokompozytowa do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL.  Implant 
zbudowany w 30 % z  dwufazowego fosforanu wapnia (BCP) i w 70% z PLDLA. Śruba o konikalnym 
kształcie, posiada miękki gwint o dużym skoku na całej długości ułatwiający wprowadzanie. Proces 
połączenia dwóch materiałów wzmacnia parametry implantu a mikro pory oraz otwory wzdłuż osi implantu 
ułatwia przebudowę i przerost kością. Udowodniona min. 98% przebudowa w kość. W celu łatwiejszego i 
precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby stożkowe sześcioramienne. Implant w wersji sterylnej 
pakowany pojedynczo. Wymiary: Długość 20 mm o średnicach 6-10 mm (skok co 1 mm), wyposażone w 
osłonkę ułatwiającą wprowadzenie w kanał. Długość 30 mm o średnicach 7-12 mm (skok co 1 mm).  
Śruba interferencyjna do rekonstrukcji więzadła przedniego ACL i tylnego PCL. Implant zbudowany z 
niewchłanialnego materiału typu PEEK. Śruba o konikalnym kształcie ułatwiającym wprowadzenie z miękkim 



5 
 

gwintem na całej długości. W celu łatwiejszego i precyzyjniejszego wprowadzania gniazdo śruby stożkowe 
sześcioramienne Implant w wersji sterylnej pakowany pojedynczo. Wymiary: Długość 20 mm o średnicach 6-
10 mm (skok co 1 mm), wyposażone w osłonkę ułatwiającą wprowadzenie w kanał. Długość 30 mm o 
średnicach 7-12 mm (skok co 1 mm). 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment. 
 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Części 7 Implanty do rekonstrukcji ACL i zszywki do łąkotki – SWZ: OPZpkt. G. kontenery  
i sterylizacja ppkt. a) i §4 ust. 4 wzoru umowy części 1-11 
Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia wymaganego instrumentarium w specjalnych 
kontenerach producenta - dedykowanych do oferowanego asortymentu i odstąpi od wymogu, aby zestawy 
instrumentarium do zakładania implantów, implanty dostarczane jako niejałowe oraz napędy winny być 
umieszczone w odpowiednich kontenerach wielorazowego użytku, spełniających wymagania dla opakowań 
sterylizacyjnych wielokrotnego użycia i zgodnych z normą EN ISO 11607-1 lub równoważne. Kontenery 
wyposażone w filtry zaworowe lub filtry przeznaczone na minimum I tysiąc cykli sterylizacyjnych. Tace z 
narzędziami oraz napędy należy umieścić w osobnych kontenerach. Masa jednego kontenera wraz z 
zawartością nie może przekraczać 10 kg.? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza dla Części nr 7. 
 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Części 7 Implanty do rekonstrukcji ACL i zszywki do łąkotki – SWZ: OPZ pkt. D Magazyn 
Depozytowy, dostawyppkt. b) i §3 ust. 2 wzoru umowy części 1-11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawa w ciągu 48h od chwili złożenia zamówienia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza dla Części nr 7. 
 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Części 7 Implanty do rekonstrukcji ACL i zszywki do łąkotki - §2 ust. 5 wzoru umowy części 
1-11 
Prosimy o wyjaśnienia czy wymóg przedłożenia wypełnionej komputerowo Informacji dotyczącą badania 
metodą rezonansu magnetycznegonie dotyczy części nr 7? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Wymóg dotyczy każdej Części postępowania obejmującej implanty. 
 
 
Zestaw pytań nr 5   
 
Pytanie 1 
dotyczy projektu umowy 

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz 
Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, 
że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę 
potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie 
ich własność przechodzi na Zamawiającego.  
Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za 
wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej 
umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów 
medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy 
wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma 
możliwości sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie 
wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez 
wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w 
tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami.  
Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności 
Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający 



6 
 

ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do 
magazynu 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jak w SWZ. 
 
 
Zestaw pytań nr 6   
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 1 pozycji 12 (kosz panewkowy)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji. Zamawiający odstępuje od wymogu wyceny 
kosza panewkowego w Części nr 1. 

 
 
Zestaw pytań nr 7   
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w części nr 2 „ Endoproteza stawu biodrowego” dopuści zaoferowanie 
endoprotezy o następujących parametrach:  
1) Trzpień bezcementowy :  
Trzpień bezcementowy bezkołnierzowy, posiadający kształt klina, zwężający się dystalnie, spłaszczony, 
samocentrujący się w kanale szpikowym (nie wymaga centralizatora), eurokonus 12/14mm. Trzpień prosty- 
uniwersalny dla strony lewej i prawej, wykonany ze stopu tytanu, o porowatej powierzchni. Opcjonalnie 
trzpień pokryty na całej długości hydroksyapatytem, dostępny w 11 rozmiarach, w długościach od 115 do 
190 mm i w dwóch wersjach kąta szyjkowo-trzonowego: 130 i 125 stopni?  
2) Panewka bezcementowa :  
 
Panewka bezcementowa, press-fit, posiadająca podwójną powłokę: warstwa porowatego tytanu pokryta 
warstwą hydroksyapatytu, w rozmiarach średnicy zewnętrznej od 42 do 72 mm. Panewka z trzema otworami 
do dodatkowej stabilizacji śrubami, opcjonalnie wersja „multi hole”. Zaślepki do otworów w komplecie. 
Otwory fabrycznie zaślepione – wersja bezotworowa.  
3) Wkładka polietylenowa :  
 
Wkładka do panewki typu „press-fit”, wykonana z wysokousieciowanego polietylenu, dla głów o średnicy 
28mm, 32mm i 36 mm w wersji standardowej oraz z okapem  
4) Głowa metalowa:  
 
Głowa metalowa w rozmiarach 28,32,36 mm w czterech długościach szyjki  
5) Śruba do kości gąbczastej  
 
Śruby do panewki 6,5 mm średnicy i długościach od 20 do 60 mm  
6) Zaślepka do panewki  
 
Zaślepka pakowana fabrycznie razem z panewką. Nie podlega osobnej wycenie.  
7) Ostrza do napędu  
 
Ostrza kompatybilne z użyczonymi napędami. Różne rozmiary umożliwiające wykonanie zabiegu wg 
zaoferowanej techniki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 6 „Trzpienie rewizyjne” pozycji nr 4,5,6 do 
osobnej części oraz zaoferowanie endoprotezy o następujących parametrach:  
 
1) Trzpień bezcem. rewizyjny modularny część proksymalna:  
Segment szyjkowy w dwóch długościach: 35 mm i 65 mm, w opcji z kołnierzem oraz bez kołnierza, o dwóch 
kątach CCD, 126° lub 135° i o stożku 12/14. Opcjonalnie segment szyjkowy z offsetem 4 cm.  
2) Pierścień dystansowy (spacer) w dwóch długościach: 10 mm i 20 mm  
3) Śruba łącząca element szyjkowy z trzpieniem w dwóch długościach, 41mm lub 61 mm  



7 
 

4) Trzpień bezcem. rewizyjny modularny część dystalna:  
 
Trzpień bezcementowy wykonany ze stopu tytanu o mikroporowatej powierzchni, lub napylony fosforanem 
wapnia CaP w 6 długościach od 160 mm do 330 mm i o średnicy w przedziale od 12 mm do 25 mm w co 
najmniej 6-miu grubościach z 3 stopniową krzywizną przednią.  
5) Głowa metalowa 22, 28, 32, 36:  
 
Głowa metalowa o średnicy: 28,32,36 mm., w czterech długościach szyjki 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. Zamawiający nie wyraża zgody na 
wydzielenie pozycji. 
 
 
Zestaw pytań nr 8   
 
Pytanie 1 
 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt o następującej specyfikacji: Płyta rewizyjna, stalowa w kształcie 
krzyża o profilu kulistym pozwalającym na osadzenie dwumobilnej panewki cementowanej. Płyta posiada 
hak zasłonowy z jednym otworem na śrubę 5mm oraz kołnierz biodrowy pozwalający na jej stabilizację 
czterema śrubami 5mm. 6 rozmiarów w wersji lewa i prawa w miejsce produktu w części 1 w pozycji 12? 
Zaproponowany produkt ma podobne zastosowanie jak ten wskazany przez Zamawiającego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
1/ strona internetowa 
2/ a/a 
Druk: A.Waraczewska 
 


